Resp.

7.

N sudó- re vul-tus tu- i vé- sce-ris

pane tu- o, di-xit Dó-mi-nus ad A-

dam : * Cum o- pe-rá-tus fú-e-ris terram, non da-bit

fruc- tus su- os : sed spi-nas et trí-bu- los

germi-ná- bit ti- bi. ¶ Pro e- o quod obœ-

dísti vo-ci uxó-ris tu- æ plus quam me, ma- le- dícta

terra in ó- pe-re tu- o. * Cum o- pe-rá-

tus fú-e-ris terram, non da-bit fruc- tus su- os:

sed spi-nas et trí-bu- los germi-ná- bit

ti- bi. ¶ Gló- ri- a Pa-tri, et Fí-li- o, et Spi-

rí- tu- i Sanc- to.